
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - ΤΜΗΜΑ Α1 (Φοιτητές/τριες που το επώνυμό τους ξεκινάει από Α έως ΜΟ***)

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΑΙΘ. ΤΡΙΤΗ ΑΙΘ. ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΙΘ. ΠΕΜΠΤΗ ΑΙΘ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘ.
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15:15 

16:00

16:15 

17:00

17:15 

18:00
18:15 

19:00

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

ΜΠΟΣΚΟΥ Γ., Επίκουρη Καθηγήτρια

ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Α., Ακαδημαϊκός Υπότροφος

ΔΡΙΤΣΑΚΗ Χ., Καθηγήτρια

ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ Β., Καθηγητής

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ Α., Ακαδημαϊκός Υπότροφος

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ

208 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

201

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ I

201

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ:

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΑΝΑΛΥΣΗ

102

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ I:

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ:

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ:

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

103

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ:

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ



Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - ΤΜΗΜΑ Α2 (Φοιτητές/τριες που το επώνυμό τους ξεκινάει από ΜΠ*** έως Ω)

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΑΙΘ. ΤΡΙΤΗ ΑΙΘ. ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΙΘ. ΠΕΜΠΤΗ ΑΙΘ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘ.

08:30 

09:15

09:15 

10:00

10:15 
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11:15 

12:00

12:15 

13:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

15:15 
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16:15 

17:00

17:15 

18:00
18:15 

19:00

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

ΜΠΟΣΚΟΥ Γ., Επίκουρη Καθηγήτρια

ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Α., Ακαδημαϊκός Υπότροφος

ΔΡΙΤΣΑΚΗ Χ., Καθηγήτρια

ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ Β., Καθηγητής

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ Α., Ακαδημαϊκός Υπότροφος

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ

208

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

208

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ I

201

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

103

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΑΝΑΛΥΣΗ

102

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ:

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ:

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ I:

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ:

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ:



Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΑΙΘ. ΤΡΙΤΗ ΑΙΘ. ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΙΘ. ΠΕΜΠΤΗ ΑΙΘ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘ.

08:30 

09:15

09:15 

10:00

10:15 
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11:15 

12:00

12:15 

13:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

15:15 

16:00

16:15 

17:00

17:15 

18:00
18:15 

19:00

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ Ι., Επίκουρη Καθηγήτρια

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ Ε., Αναπληρώτρια Καθηγήτρια

ΤΙΑΚΑΣ Ε., Επίκουρος Καθηγητής - ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ Λ., Ακαδημαϊκός Υπότροφος

ΜΑΜΑΝΗΣ Γ., Επίκουρος Καθηγητής

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ Κ., Καθηγήτρια

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ 1)

206ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙΙ

102

ΒΑΣΕΙΣ

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

(ΤΜΗΜΑ 2: 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ)

208

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ:

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ:

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ 2)

208

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ IΙI:

ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ:

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

102

ΒΑΣΕΙΣ

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

(ΤΜΗΜΑ 1: ΤΙΑΚΑΣ)

103

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ:

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΣΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ

102



Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΑΙΘ. ΤΡΙΤΗ ΑΙΘ. ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΙΘ. ΠΕΜΠΤΗ ΑΙΘ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘ.
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09:15
09:15 
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16:15 
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17:15 

18:00
18:15 

19:00

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

ΝΑΝΟΣ Ι., Επίκουρος Καθηγητής - ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ Ι., Εντεταλμένος Διδάσκων

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ Ε., Αναπληρώτρια Καθηγήτρια

ΚΥΡΚΟΣ Ε., Καθηγητής

ΛΑΖΟΣ Γ., Ακαδημαϊκός Υπότροφος

ΜΑΜΑΝΗΣ Γ., Επίκουρος Καθηγητής

ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ Π., Αφυπηρετήσας Καθηγητής

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ Κ., Καθηγήτρια - ΚΑΣΠΑΡΗΣ Κ., Ακαδημαϊκός Υπότροφος
ΤΙΑΚΑΣ Ε., Επίκουρος Καθηγητής

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ-

ΤΙΣΜΟΣ

(Εργαστήριο)*

202

ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ:

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ

(16.00-18.30)

201

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ:

* Σημείωση: Για την παρακολούθηση του Εργαστηρίου χρειάζεται προηγουμένως να κάνετε εγγραφή μέσω της σελίδας του μαθήματος στην πλατφόρμα Moodle.

  Θα τηρηθεί σειρά προτεραιότητας μέχρι εξαντλήσεως των διαθέσιμων θέσεων.

ΑΡΧΕΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ:

201

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ:

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ:

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΥΦΥΪΑ 

(ΤΜΗΜΑ 2)

208

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ

(ΤΜ. 1: ΝΑΝΟΣ)

(ΤΜ. 2: ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ)

103

205

ΕΡΓΑΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ

208

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ:

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΕΥΦΥΪΑ:

102ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΥΦΥΪΑ 

(ΤΜΗΜΑ 1)

208

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ

201

ΑΡΧΕΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ



Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΑΙΘ. ΤΡΙΤΗ ΑΙΘ. ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΙΘ. ΠΕΜΠΤΗ ΑΙΘ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘ.
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10:15 
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11:15 

12:00

12:15 

13:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

15:15 

16:00
16:15 

17:00

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ Ι., Εντεταλμένος Διδάσκων

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ Ε. - ΒΑΡΒΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ.

ΔΡΙΤΣΑΚΗ Χ., Καθηγήτρια

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΚΕΛΗ Β., Μέλος Ε.Ε.Π.

ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ Ι., Επίκουρη Καθηγήτρια

ΜΠΟΣΚΟΥ Γ., Επίκουρη Καθηγήτρια

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ: ΝΤΕΚΑ Ν., Εντεταλμένη Διδάσκουσα

ΝΤΕΚΑ Ν., Εντεταλμένη Διδάσκουσα

ΝΑΝΟΣ Ι., Επίκουρος Καθηγητής
ΝΤΕΚΑ Ν., Εντεταλμένη Διδάσκουσα

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜ/ΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ERP

(Εργαστήριο)*

202

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

201

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

(Εργαστήριο)*

202

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ

205

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

201

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 

ΗΘΙΚΗ 

201

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ:

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ:

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ:

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΔΙΕΘΝΗ ΠΡΟΤΥΠΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ:

ΘΕΜΑΤΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ I:

ΔΙΕΘΝΗ ΠΡΟΤΥΠΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ

208

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ:

ΘΕΜΑΤΑ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ Ι

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΗΘΙΚΗ:

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 102

ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ - ΟΡΟΛΟΓΙΑ:

ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ -

ΟΡΟΛΟΓΙΑ

208

208

* Σημείωση: Για την παρακολούθηση του Εργαστηρίου χρειάζεται προηγουμένως να κάνετε εγγραφή μέσω της σελίδας του μαθήματος στην πλατφόρμα Moodle.

  Θα τηρηθεί σειρά προτεραιότητας μέχρι εξαντλήσεως των διαθέσιμων θέσεων.

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜ/ΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ERP:



Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Κ. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ
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